**„אגד“ אגודה שיתופית לתחבורה בישראל בע"מ נגד שר התחבורה,
ר"5 אח'**

בבית-המשפט העליון בשבתו כבית-משפט גבוה לצדק
[21.11.67, 4.3.68, 8.3.68]

א

לפני מ"מ הנשיא (זילברג), והשופטים ויתקון, כהן

תקנות התעבורה, תשכ"א 1961 [קה"ת 1128, ע' 1425], תקנות
394, 394 (4).

ב

העותרת טוענת כנגד חלוקת קחי אוטובוסים בגליל ובנצרת, בהתאם להמלצות ועדה
שנתמנתה על-ידי שר התחבורה.

בכטלו את הצרעל-תנאי, פסק בית-המשפט הגבוה לצדק —

ג

א. העותרת הופיעה לפני בית-המשפט הגבוה לצדק בידיים לא נקיות, ומטעם זה
יש לדחות את העתירה.

ב.

שמספרו 331, אשר תדירות הנסיעות בו תחולק ביחס
של 50% לעותרת ו-50% למשיבות מס' 4 ו-מס' 5; מדוע לא יחדשו את הרשיון לקווים
מסויימים; מדוע לא יבטלו את ההחלטה האוסרת על העותרת לאסוף נוסעים בנצרת
העיר בקו 355, ליעדים בין נצרת לעפולה, ואת ההחלטה להוציא למשיבות מס' 4, מס' 5

„פסקי-דין“, כרך כב, חלק ראשון, תשכ"ח/תשכ"ט 1968

332

מ"מ הנשיא (זילברג)

קווים להסעת נוסעים בקו נצרת-נצרת עלית דרך הכביש העוקף ולהחליט כי קו 92 ימשיך להיות מוחזק כדין בידי העותרת; מדוע לא יבטלו את ההחלטה האוסרת עליה להסיע נוסעים מחיפה לנצרת או מנצרת לחיפה בקו מחיפה לטבריה, ומדוע לא יימנעו מכל פעולה שהיא אשר תביא לשינוי או לביטול זכות מוכיחות העותרת על-פי דין ועל-פי הסדרים קודמים שהוקנו לה על-ידי הרשות המוסמכת מכוח תקנות התעבורה, תשכ"א-1961. הצרעל-חנאי בוטל.

מ' כספי וי' קנטור — בשם העותרת;

ד"ר מ' חשין, סגן פרקליט המדינה — בשם המשיבים מס' 1, מס' 2 (המפקח על התעבורה), מס' 3 (המפקח על התעבורה, מחוז חיפה והצפון);
י' סולומון וי' גילאור — בשם המשיבות מס' 4 (חברת האוטובוסים נצרת חיפה ומחוזותיהן בע"מ), מס' 5 (חברת האוטובוסים וההובלה הגליל בע"מ),
מס' 6 (שירותי אוטובוסים מאוחדים נצרת בע"מ)

שאלמלא כן, באיכוח העותרת לא היה נמנע מלהרצות אותן לפני בית-המשפט.

ד 3. מוסיף באיכוח העותרת וטוען, כי הצו המוחלט של בית-משפט זה בבג"צ 140/66 יחד עם ההסדר שנעשה על-פיו במוצג ט"ז לעתירה, אינם יכולים לעמוד, וזה משני טעמים:

ה (א) ההסדר מוצג ט"ז עם ביטול הקווים שבו אינו תואם את הוראת התקנה 394 של תקנות התעבורה, תשכ"א-1961, שכן לא נתקיים בו אף אחד מן התנאים האמורים בתקנה הנ"ל;

ו (ב) עצם הצו שניתן בבג"צ 140/66 הוא בלתי חוקי, להיותו פוגע באינטרסים של "אגד" אשר לא היתה מיוצגת בדיוני הבג"צ הנ"ל.

אשר לטענה הראשונה, נראה לנו כי המלים בסעיף קטן (4) של התקנה הנ"ל, והן:

"הביטול דרוש לצורך ההסדר הכללי של הסעת נוסעים."